
Bílá paní

Kašpárek v rohlíku

začalo to ráno, po snídani
cejtil jsem v hlavě zatahání
a u oběda, z nenadání
přešel ten pocit do bodání
    
večeře nebyla, bolest hlad přebila
    
a co budu dělat, co teď s tím
asi dům hrůzy navštívím
s hlavou jak sysel beru za kliku
vcházím na zubní kliniku -ku -ku hej!
    
vrtá mi v hlavě bílá paní
kdo je pod rouškou, to já nevim
jestli je vážná nebo se kření
vezme mi můj zub a už tam není
    
proč jsem rodičům tak často lhal

že jsem si zuby pucoval
teď tady sedím a místo dějáku
mám jenom kazy a Libuši v taháku
    
vrtá mi v hlavě bílá paní
kdo je pod rouškou, to já nevim
jestli je vážná nebo se kření
vezme mi můj zub a už tam není
    
vrtá mi v hlavě bílá paní
kdo je pod rouškou, to já nevim
jestli je vážná nebo se kření
vezme mi můj zub a už tam není
    
vypláchněte si, slyšim z dálky

zrovna odvezli kámen, čtyři várky
sundala roušku -a byla fajn
já na ni čumim jak na kombajn
    
je to zpěvačka z tý slavný kapely
zuby si budu čistit - abyste věděli!
    
vrtá mi v hlavě bílá paní
kdo je pod rouškou, to já nevim
jestli je vážná nebo se kření
vezme mi můj zub a už tam není
    
vrtá mi v hlavě bílá paní
kdo je pod rouškou, to já nevim
jestli je vážná nebo se kření
vezme mi můj zub a už tam není
    
vrtá mi v hlavě bílá paní...
vrtá mi v hlavě bílá paní...
vrtá mi v hlavě bílá paní...
vrtá mi v hlavě bílá paní...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

